2025 年６月２日

各  位

会社名 株式会社タイミー

代表者名 代表取締役 小川 嶺

（コード番号：215A  東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 八木 智昭

TEL. 03-6822-3013

個人投資家向け IRセミナー開催のお知らせ

当社は、2025 年６月 23 日（月）にタイミー × ROXX × fundnote 三社合同オンラインセミナーを

開催しますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．開催日時   2025 年６月 23 日（月）20:00-21:30 (19:45 より入室開始)

２．登壇者    ・株式会社タイミー（証券コード:215A）

取締役 CFO 八木 智昭

・株式会社 ROXX（証券コード:241A）

  代表取締役社長 中嶋 汰朗 氏

・fundnote 株式会社

  取締役 CIO 川合 直也 氏（モデレーター）

３．テーマ    経営と投資の視点でひも解く 人材業界のリアル

       詳細につきましては添付資料をご覧ください

４．参加方法   ZOOM 形式での開催となるので、事前に URL より参加登録をお願いいたします

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_sklf0e3yTYWMA6RdCR-

j4A

以 上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_sklf0e3yTYWMA6RdCR-j4A
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_sklf0e3yTYWMA6RdCR-j4A

fundnote×グロース企業IRセミナー

経営と投資の視点でひも解く、人材業界のリアル​

── タイミー × ROXX × fundnote 三社合同オンラインセミナー

人材確保は、もはや現場の課題ではなく「経営の最重要テーマ」。​

そして、投資家にとっても「人的資本をどう活かす企業か」は、今や企業価値を左右する大きな評

価軸となっています。

本セミナーでは、急成長を遂げる人材系上場企業・タイミーとROXXの経営陣が登壇し、各社の

サービスがどう現場の課題を捉え、解決し、成長を牽引してきたかを語ります。​

 モデレーターを務めるのは、成長企業に特化した運用を行うfundnoteの川合氏。両社の決算内

容を起点に、ファンドマネージャー視点から企業分析を行い、人材業界の市場構造・成長余地を

多角的に掘り下げていきます。

質疑応答パートでは、参加者からのリアルな問いにお答えしながら、経営者・投資家・業界関係

者それぞれの視点が交差するインタラクティブな議論を展開します。

【開催概要】​

 日時：2025年6月23日（月）20:00〜21:30（19:45より入室開始）​

 形式：Zoomウェビナー（参加無料・要事前登録）

 URL～：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_sklf0e3yTYWMA6RdCR-j4A​

 登壇企業・登壇者：

●​ 株式会社タイミー（証券コード:215A）​

 　取締役CFO 八木 智昭

●​ 株式会社ROXX（証券コード:241A）​

 　代表取締役社長 中嶋 汰朗 氏

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_sklf0e3yTYWMA6RdCR-j4A

●​ fundnote株式会社​

 　取締役CIO 川合 直也 氏（モデレーター）

【本セミナーで得られる視点】

●​ 人材市場の最新構造と、今後の成長可能性

●​ 人材課題に向き合う先進企業の戦略とリスク

●​ 投資家は人材系企業の何を見ているのか？

●​ サービス利用者として、企業がどのように活用すべきか

経営者としての事業拡大戦略に。​

投資家としての企業分析・将来予測に。​

人材業界を立体的に理解する90分、ぜひご参加ください。

【登壇企業・登壇者紹介】

株式会社タイミー(東証グロース:215A)

会社紹介：「働きたい時間」と「働いてほしい時間」をマッチングするスキマバイトサービスタイミー

を運営しています。働き手は、働きたい仕事を選ぶだけで、履歴書・面接なしですぐに働くことが

でき、勤務後すぐにお金を受け取ることができます。 事業者は、来て欲しい時間や求めるスキル

を設定するだけで、条件にあった働き手が自動的にマッチングします。タイミーは、「働き方」を時

代に合わせてアップデートしていくことで、潜在労働力を喚起し、社会課題の解決を実現していき

ます。

登壇者：取締役CFO 八木智昭

（登壇者紹介）​

2008年に新卒で入行した三菱UFJ銀行において、商銀・信託・証券等のグループ総合取引やス

トラクチャードファイナンス、シンジケートローン等を中心とした法人営業業務に6年超従事。その

後、三菱UFJモルガン・スタンレー証券の投資銀行本部にてテクノロジー/インターネット/ソフト

ウェア/フィンテック業界における上場・非上場企業のIPO、M&A、Debt Financeを中心とする投

資銀行業務に従事。SaaSベンチャーで1年弱ほど、事業推進、ファイナンスを主導した後、2020

年にタイミーに参画。2021年にはシリーズDラウンドで海外機関投資家等から総額53億円の資

金調達、2022年にはセカンダリー取引で海外機関投資家の資本参画や総額183億円のDebt調

達を主導、2023年にも総額130億のDebt調達を主導。2024年7月にはグローバルオファリングで

のIPOを主導・実現し現在に至る。

株式会社ROXX（東証グロース：241A）

『Zキャリア』は、ノンデスクワーカー向け転職プラットフォームです。少子高齢化を背景に人手不

足が進み、人材獲得競争のさらなる加速が見込まれるなか、日本の給与所得者の半数以上は

年収400万円未満、非大卒は66%、非正規率も37%に上ります。 一方で、国内人材紹介市場に

おいて、その多くが学歴や職歴を持った即戦力の求職者を対象としたサービスとなっています。

ROXXではこうした業界構造に着目し、未経験の求職者と採用企業のダイレクトマッチングに加

えて、そのパートナー紹介会社を支援するプラットフォームを展開しています。 幅広い業界およ

び職種における未経験層と採用企業とのマッチングを創出しています。

​

登壇者： 代表取締役社長 中嶋 汰朗

​

（登壇者紹介）

1992年、東京都生まれ。起業前はTheRollingStones、Led Zeppelin、Aerosmith、Guns

N'Roses、MotleyCrueなど1970〜1980年代のハードロックに憧れ、バンドデビューを目指してい

たが挫折。 2013年、青山学院大学在学中に株式会社ROXXを設立。 2015年、青山学院大学を

中退。2021年、Forbes 30 Under 30 Asia 2021 ENTERPRISE TECHNOLOGY部門選出。

2024年9月、東証グロース上場（証券コード：241A）。

【主催】fundnote株式会社

https://assets.st-note.com/img/1740064866-rLnsSoJYXNBm0a1hRtiGc65j.jpg?width=2000&height=2000&fit=bounds&quality=85

2021年に設立された投資運用会社です。「1億総株主時代」を掲げ、投資家と企業をつなぐブ

ティック型ファンドを提供。​

上場株・未上場株・クロスオーバー戦略など、多様な運用商品を展開し、運用者の投資哲学が見

える投資機会を創出しています。​

日本企業の成長と持続可能な社会の発展に貢献するとともに、金融リテラシーの向上にも注力。

新たな投資の選択肢を提供し、日本を代表する資産運用プラットフォーム企業を目指します。

登壇者：取締役CIO兼ファンドマネージャー川合直也

（登壇者紹介）      ​

2013年 三井住友DSアセットマネジメント入社。​

日本株アナリストとして中小型株を調査後、グロース戦略の運用でR&Iファンド大賞受賞。社内選

抜でロンドンビジネススクール留学。2019年 香港籍ヘッジファンドにて日本株ロングショート戦略

を運用。キャリアを通じて一貫してセクターを横断した国内中小型株の調査・運用に従事。

	【カガミ】個人投資家向けIRセミナーへの参加のお知らせ_v2
	6月23日（月）タイミー×ROXX×fundnote合同セミナー_v3